201-3

gru impetrata salute deum petijt ydoneu impartiri p se
monte hester in e. **Quito magis** ego hominis mē religio
nis pfectū aliquat. tractū t eximī felicitē eius pūmōrē ut
audes detineat auditoy eas docendo mouēdoq; ad agendū
orando reuertē hēmus ad aduocātā mē dei ut gemitū
virginē gloriofam ei pntando mente serena due gratia
plena rē **Quid**

erit nobis loco et c. ut sup
Aduerterē elam dhorōs bīp
briū benedictū auq; hodie ma
diē paginē festinās desrip
te sue regule p iuuuantibus
et nichoantib; consiliōnem
bonā consiliōz continētiā ap
parentē dixisse que pagina
aut quis diuinitatis sermo
ueteris ac noui testamētū
nō ē rectissima norma vi
te humane **Placet** assup
nū pūmōrē verbulū etiā cō
uerfacōi bone militariē ac t
seruō ut et ipm recti cūsq;
ad oratore mēnū lūmē nob
sit lūcna de artōib; oculis
afficiendū quod vob; displi
cere neq; estimo qm ext
tantū annuū applectendū
Quis nāq; nōz manare
se nō gaudeat hūc duere
deo gratā p fructuosa an
gelis iocunda demōib; tri
bute hominib; exemplatē cū

mā oya reputanda nō sunt si diuine laudi et honori nō
militauerint si p pānā fructū dignū nō reportauerint
si iudiciē angeloy nō conformauerint si demones neq;
fugauerint si auctātib; hominē scandalizauerint cū sepā
sit ad 10. p. e. phōz mpperū exhortū fuisse p hor p dū
cognitū nō glorificauerūt **Et** q; nūq; papiat auct; arborē
nō bene fructificāns exasio et ignē missio **Et** wasas ysa
xxxiii. de angelis trāstantib; sup malina nā trāstāt an
gelis pacis amāre flebunt **Et** jacob ex pōno ebiglat
et fortitudinē fante et eccē consiliōis t mediūstrans
ait gen; xxviii. **Et** terribilis est locū iste **Et** saluator af.
v. videant oya grā bona ut glorificent ptes dēnū qui m
celis est **Quid** erit qd nobis nisi her sita tam grata tā
fructuosa tā iocunda tribilis et exemplaris q est bōa z
dvanū consiliōis tōz mētis conamine inquirēda ac
inuestiganda que admoū enūciat thema **Quid** erit
nobis thema quod introductorū tribus supiorib; applicat

nt. sūm q; inspiciendū ē iudici
si nūm octuri ad id faciendū sint
scīa idonei t etate quo cōgnō
si alter nō intellexit qd alē p
siūt ad cōmūne uerbi intelligē
tiam recurratur t cogatur utp
liba placā in sensu retinē q;
solent recte intelligentib; gnare.

Sponsa alē **Idē** vigiliē epō
sus maxie si est nubili etati p
rima nullus ofanguineoz ali
qū sibi pot mō copulari. **Idē**
alib; scī cadimūdi t dñi.

Ofē pte. **E** mlis incimatiū ē
nobis q; andreas iuramētū
pstat q; eam ab eo tpe p quige
tenet t ei licet uxoy fidem ser
uaret. ipa quoz eide andree
iurauit se illū p marito hūc
ram t fidem ei tamq; uiro ppo
seruaturam quo tō pndiat a
reliquid eandem q; igitur nē
milit uxorem suā sū mīfesta
causa fornicatiōis dimittit t tūc
eam reddere debet aut ipa iu
uente gūnere. q; q; eūdem ut f
inducta dimissa ad uxoy suā
redeat t eam maritali affectuē
ptractet. mo. p. ec. cen. cogans.